[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
   17.08.2021						                                           № 17/173
пгт Свеча
О внесении изменений в решение Свечинской районной Думы Свечинского района Кировской области от 08.09.2020 № 47/364
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
Внести и утвердить изменения в перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Свечинской районной Думы от 08.09.2020 № 47/364 «Об утверждении Перечня  муниципального имущества муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Свечинский муниципальный округ Кировской области». Прилагаются.

Глава Свечинского
муниципального округа                               Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа                              С.А. Шабанов

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН
решением Думы Свечинского муниципального округа
от 17.08.2021  № 17/173
ИЗМЕНЕНИЯ ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                            имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинский муниципальный район Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области

	№
п/п

	Вид
имущества
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта (адрес)
	Технические характеристики
объекта (год выпуска,
площадь, реестровый
номер)
	Балансовая
стоимость
объекта
(рублей)
	Основание нахождения
объекта у юридического
лица (вид документа,
дата, номер)

	2.31
	Жилищный фонд

	2.31.1

	Квартира № 1
	Кировская область, Свечинский район, д.Самоулки,  ул.60 лет СССР, д.1, кв.1
	1983 год, 61,3 кв.м, 43:29:020101:531

	1,00
	Регистрация права собственности № 43-43-04/652/2007-008 от 13.12.2007

	2.31.2

	Индивидуальный жилой дом
	Кировская область, Свечинский район, с.Юма, ул.Комсомольская,  д.12
	1991 год, 34кв.м, 43:29:320202:544
	1,00
	Регистрация права собственности  №43-43-04/419/2006-172 от 30.10.2006

	1.2
	Земельные участки

	1.2.17

	Земельный участок

Кировская обл., Свечинский район, пгт. Свеча, ул. Тотмянина, д. 11

	43:29:310533:150, 62000кв.метра,
 для ведения личного подсобного хозяйства
	2542000,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 07.02.2005 №43-43-04/057/2005-043

	1.2.18

	Земельный участок

Кировская обл., Свечинский район

	43:29:310533:163, 120000кв.метров,
для сельскохозяйственного использования
	106800,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 07.02.2005 №43-43-04/057/2005-042

	1.2.22

	Земельный участок

Кировская обл., Свечинский район, сдт. Ивакинский-Заречный

	43:29:320421:105, 300кв.метров, для садоводства
	2070,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 16.04.2009 №43-43-04/107/2009-355

	1.2.27

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район, с.Ацвеж, ул.Советская, д.18
	43:29:010301:164, 2600кв.метров, для ведения личного подсобного хозяйства
	64662,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 06.07.2009 №43-43-04/107/2009-622

	1.2.38

	Исключить

	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 16.08.2016 №43-43/004-43/001/064/2016-901/2

	1.2.51

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район, пгт. Свеча, ул. Тотмянина, д. 19а
	43:29:310515:43, 50000кв.метров, для сельскохозяйственного использования
	54500,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 25.04.2014 №43-43-04/116/2014-492

	1.2.60

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район, тер.сдт Ивакинское
	43:29:320422:183
700 кв. метров, для садоводства
	4830,00
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 22.06.2011 №43-43-04/150/2011-617

	1.2.61

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район, с.Юма, ул.Садовая, д.2
	43:29:320202:491, 3302 кв.метров, для здания интерната
	33977,58
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 03.10.2012 №43-43-04/313/2012-501

	1.2.62

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район, с. Благовещенское, ул.Центральная, д.10
	43:29:010508:159,
 1660 кв.метров, для размещения здания школы
	20069,40
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 23.08.2012 №43-43-04/313/2012-292

	1.2.63

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Октябрьская, д.20а
	43:29:030109:191,
 453 кв.метров, для эксплуатации здания гаража
	53232,03
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 13.11.2010  №43-43-04/566/2010-344

	1.2.64

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Октябрьская, д.20
	43:29:030109:192,
 2945 кв.метров, для эксплуатации административного здания
	1036021,55
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 13.11.2010  №43-43-04/566/2010-343

	1.2.65

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Привокзальная, д.6
	43:29:030109:69,
 3849 кв.метров, для учебных целей
	46534,41
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 20.10.2010  №43-43-04/566/2010-169

	1.2.66

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Культуры, д.8а
	43:29:030109:336,
 1735 кв.метров, для размещения здания детские ясли
	20976,15
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 14.12.2012  №43-43-04/313/2012-805

	1.2.67

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Привокзальная, д.8
	43:29:030109:68,
3560 кв.метров, для размещения дома детского творчества
	43040,40
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 20.10.2010  №43-43-04/566/2010-168

	1.2.68

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Труда, з/у20
	43:29:030111:50,
 5505 кв.метров, для размещения здания детского сада
	58958,55
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 20.07.2010  №43-43-04/136/2010-861

	1.2.69

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Культуры, д.8
	43:29:030109:335,
 2814 кв.метров, для размещения здания детского сада
	34021,26
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 14.12.2012  №43-43-04/313/2012-806

	1.2.70

	Земельный участок
	Кировская обл., Свечинский район,
 пгт Свеча, ул.Ленина, д.11
	43:29:030109:43,
 3805 кв.метров, для эксплуатации здания детского сада
	46002,45
	Выписка из ЕГРН  от 24.08.2020, собственность от 23.08.2012  №43-43-04/313/2012-311

image1.jpeg